

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ. 48-001 สายทางถนนเลียบริมแม่น้ำเจ้าพระยา หมู่ที่ 5 ตำบลราชสถิตย์ ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 348.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,392.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 217 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์/องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 651.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดอำนาจทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,043.000	76.91	157,127.13	1.3642	104.92	214,352.83
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	2,269.000	14.52	32,945.88	1.3642	19.80	44,944.76
3	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	504.650	425.37	214,662.97	1.3642	580.28	292,843.22

พรชัย บรรทัดจันทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ. 48-001 สายทางถนนเลียบริมแม่น้ำเจ้าพระยา หมู่ที่ 5 ตำบลราชสถิตย์ ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 348.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,392.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 217 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์/องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 651.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดอำนาจทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	102.150	371.46	37,944.63	1.3642	506.74	51,764.06
5	2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	45.200	476.18	21,523.33	1.3642	649.60	29,362.12
6	3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	673.000	146.82	98,809.86	1.3642	200.29	134,796.41
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

พรชัย บรรทัดจันทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ. 48-001 สายทางถนนเลียบริมแม่น้ำเจ้าพระยา หมู่ที่ 5 ตำบลราชสถิตย์ ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 348.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,392.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 217 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์/องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์ เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 651.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดอำนาจทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	177.50	3,195.00	1.3642	242.14	4,358.61
8	4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	181.000	162.09	29,338.29	1.3642	221.12	40,023.29
9	4.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,043.000	345.29	705,427.47	1.3642	471.04	962,344.15
10	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	113.000	260.00	29,380.00	1.3642	354.69	40,080.19
รวมราคากลาง								1,814,869.64

พรชัย บรรทัดจันทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ. 48-001 สายทางถนนเลียบริมแม่น้ำเจ้าพระยา หมู่ที่ 5 ตำบลราชสถิตย์ ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 348.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,392.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 217 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์/องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์ เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 651.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดอำนาจทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-



พรชัย บรรทัดจันทร์

11 กรกฎาคม 2567 16:03:23

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ. 48-001 สายทางถนนเลียบริมแม่น้ำเจ้าพระยา หมู่ที่ 5 ตำบลราชสถิตย์ ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว
	348.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,392.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 217 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
	ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 651.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์ อำเภอยะโฮ จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์/องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์

พรชัย บรรทัดจันทร์

(พรชัย บรรทัดจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริรัตน์ ศรีทรง

(ศิริรัตน์ ศรีทรง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิวรรณ นุชถนอม

(วิวรรณ นุชถนอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย บรรทัดจันทร์

11 กรกฎาคม 2567